
Numer postępowania: WOA.271.1.10.2022 
Strona 1 z 2 

Łochów, dnia 24 października 2022 r. 

 

Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Przebudowa i remont 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzuzie”, numer postępowania WOA.271.1.10.2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), 

informuje równocześnie wykonawców, którzy złożyli oferty, że w dniu 24 października 2022 

r. dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę nr 2 złożoną przez firmę: Usługi 

Remontowo-Budowlane „Arbud” , Arkadiusz Kaszuba, Ul. Tadeusza Kościuszki 16, 06-100 

Pułtusk, która zawierała cenę ofertową w wysokości 1.387.000,00 zł brutto  i deklarację 5 

letniego okresu gwarancji liczonego od dnia obustronnie podpisanego protokołu odbioru 

końcowego. 

Uzasadnienie 

Oferta nr 2 złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00)          

w kryteriach oceny ofert oraz spełnia wszystkie wymogi określone przez Zamawiającego        

w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

I. Ocena ofert wraz z przyznaną punktacją 

Zestawienie oceny złożonych ofert wraz z punktacją w każdym kryterium oceny  

i łączną punktacją zamawiający przedstawia w poniższej tabeli. 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium: 

Łączna 
punktacja 

 
Miejsce  

w 
rankingu 

ofert 
K11) 

K22) 

1 2 3 4 5 6 

1 
MAXX-BUD Sebastian Kamiński 

Al. Łochowska 22 D, 07-130 Łochów 
52,67 40,00 92,67 7 

2 
Usługi Remontowo-Budowlane „Arbud”  

Arkadiusz Kaszuba 
Ul. Tadeusza Kościuszki 16, 06-100 Pułtusk 

60,00 40,00 100 1 



 

Numer postępowania: WOA.271.1.10.2022 
Strona 2 z 2 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium: 

Łączna 
punktacja 

 
Miejsce  

w 
rankingu 

ofert 
K11) 

K22) 

1 2 3 4 5 6 

3 
SUCHMAX „BIS” Bożena Suchenek 

Ul. Poniatowskiego 26, 05-280 Jadów 
57,95 40,00 97,95 4 

4 
WormBud Cezary Robak 

Ul. Zwycięstwa 6/1, 07-100 Węgrów 
59,76 40,00 99,76 2 

5 
Bomar 2 Tomasz Gajewski 

Ul. Łochowska 1 a, 07-140 Sadowne 
54,11 40,00 94,11 6 

6 
P.H.U. BUDOMUR Sp. z o.o. 

Ul. Ogrodowa 5, 06-100 Pułtusk 
57,83 40,00 97,83 5 

7 

Konsorcjum Firm: 
Lider: Marek Siuchta Usługi Budowlane 

Ul. Siedlecka 4, 07-100 Węgrów 
Partner: „EL-SERWIS” Kowalina Sp. Jawna 

Ul. Warszawska 22, 08-110 Siedlce 

59,59 40,00 99,59 3 

1) 
K1 – Cena ofertowa brutto 

2) 
K2 – Okres gwarancji, liczony od dnia obustronnie podpisanego protokołu odbioru końcowego     

 
Pouczenie: 
Zamawiający informuje, że wobec czynności zamawiającego przysługują wykonawcom oraz innym podmiotom 
wskazanym  w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale IX ustawy Pzp. 

 
 

 

 

 

Z up. Burmistrza 
 
 
 
mgr Małgorzata Łotarska 
Z-ca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Kołodziejska 


